



## مقدمه ای بر موضوع تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند

امروزه برخی از محصلین اروپا را برای تحصیل در رشته دامپزشکی که یکی از رشته های تاپ و دارای بازار کار عالی می باشد، انتخاب می کنند. هلند به خاطر این که دانشگاه های بسیار خوب دارد و پیشرفته می باشد، در کل جهان معروف گشته است. به همین دلیل است که اکثر محصلین بین المللی این کشور را برای تحصیل در رشته های مختلف و همچنین تحصیل در رشته دامپزشکی انتخاب می کنند. داوطلبان تحصیل دامپزشکی در هلند برای تحصیل در این کشور باید رزومه قوی داشته باشند و بایستی خود را برای شرکت در آزمون آماده کنند. در مقاله ای که مربوط به تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند می باشد، قصد داریم درباره بهترین گرایش رشته دامپزشکی برای اپلای در هلند و همچنین ادامه تحصیل رشته دامپزشکی در هلند صحبت کنیم. ممکن است به عنوان دانشجوی تحصیل در رشته پرطرفدار دامپزشکی این سوالات در ذهنتان شکل گیرد که کدام دانشگاه ها در کشور هلند رشته دامپزشکی را ارائه می دهند؟ آیا بازار کار برای تحصیل دامپزشکی در هلند خوب است؟ آیا دانشجویان رشته دامپزشکی می توانند بورسیه برای تحصیل دامپزشکی در هلند دریافت کنند؟ هزینه تحصیل دامپزشکی برای دانشجویان بین المللی چه میزان می باشد؟ پاسخ این سوالات را با مطالعه مقاله حاضر به دست خواهید آورد. همراهان عزیز مقاله تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند را موسسه ملک پور بعد از جستجو در سایت های مختلف و گرفتن مشاوره از وکلای آگاه به قوانین مهاجرتی تدوین کرده است. ارائه اطلاعات به منزله ارائه خدمات نمی باشد،



اگر مایلید بیشتر با خدمات موسسه ملک پور آشنا شوید، با مشاورین موسسه MIE به صورت رایگان ارتباط بگیرید.

- شرایط تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند
- مراحل اپلای دامپزشکی در هلند
- \*اپلای رشته دامپزشکی در مقاطع تحصیلی متفاوت در هلند
- گرایش های رشته دامپزشکی در هلند
- بورسیه رشته دامپزشکی در هلند
- دانشگاه های برتر رشته دامپزشکی در هلند
- مدارک مورد نیاز برای اپلای رشته دامپزشکی در هلند
- هزینه تحصیل دامپزشکی در هلند
- بازار کار رشته دامپزشکی در هلند
- سوالات متداول در مورد تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند
- سخن پایانی در مورد تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند

### شرایط تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند

دانشگاه هایی در هلند قرار دارند که در کنار ارائه رشته مدیریتی، علوم اجتماعی رشته های مربوط به هنر، موسیقی و همچنین گرایش های مربوط به مهندسی، برنامه هایی در باب شاخه پزشکی ارائه می دهند. رشته دامپزشکی در شاخه پزشکی قرار دارد. برای این که این رشته را در کشور



هلند بخوانید و به عنوان دانشجوی داوطلب تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند بتوانید استعداد خود را شکوفا کنید، باید شرایط تحصیل را برآورده کنید. مهمترین شرط این است که زبان هلندی را بلد باشید. دلیل این که می‌گوییم باید این زبان را یاد بگیرید این است که شما به عنوان دامپزشک قرار است به درمان بیماری حیوانات شهروندان هلندی زبان بپردازید. برای این که بتوانید به صورت کامل راجع به بیماری حیوانات صحبت کنید، باید این زبان را بدانید. بهتر است قبل از انتخاب بهترین گرایش رشته دامپزشکی برای اپلای در هلند، سطح زبان خود را در کشور مبدا ارتقا دهید.

### مراحل اپلای دامپزشکی در هلند

محصلین می‌توانند تحصیل دامپزشکی در هلند را در هر سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا بخوانند. داوطلبان تحصیل دامپزشکی در هلند با توجه به آخرین مدرکی که دریافت کرده‌اند و با توجه به علاقه‌ای که به درمان بیماری حیوانات دارند، می‌توانند از دانشگاه‌های ارائه‌دهنده این رشته پذیرش دریافت کنند. قرار است در این قسمت به شرح هر سه رشته بپردازیم و بگوییم که مراحل اپلای کدامند، ولی قبل از مطالعه این را بدانید که داشتن مدرک زبان هلندی کلید ورود شما به مقاطع مختلف دانشگاهی می‌باشد. گفتنی است که، رشته دامپزشکی در دسته رشته‌های پزشکی قرار دارد. همان‌طور که برای تحصیل رشته پزشکی لازم است که در آزمون ورودی شرکت کرده و قبول شوید، برای تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند نیز باید در آزمون ورودی حضور به عمل آورید و حتماً قبول شوید. نامه قبولی خود را باید به هنگام اپلای به یکی از دانشگاه‌های ارائه





دهنده رشته دامپزشکی اعطا کنید. حال اگر برای ادامه تحصیل رشته دامپزشکی در هلند آماده آید، با توجه به توضیحاتی که ما در این قسمت ارائه داده ایم، مدارک لازم را گرد هم آورید.

### **\*اپلای رشته دامپزشکی در مقاطع تحصیلی متفاوت در هلند**

برای تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند باید در ابتدا در مورد رشته دامپزشکی اطلاعات خود را به روز کنید و سپس برای اپلای آماده شوید. دامپزشکان می توانند در هر ۳ مقطع دانشگاهی تحصیل کنند ولی باید قبل از ثبت نام واجد شرایط بودن خود را ثابت کنند. از آن جا که پذیرش مقاطع مختلف تحصیلی با یکدیگر فرق می کند ما در ادامه به تشریح هر کدام پرداخته ایم.

#### **تحصیل در رشته دامپزشکی در مقطع کارشناسی:**

کسانی که دوست دارند مقطع لیسانس را در هلند بخوانند، باید قبل از اپلای به این موضوع که طول تحصیل مقطع لیسانس در رشته دامپزشکی در کشور هلند معمولاً سه سال می باشد، توجه کنند. آن ها بعد از سه سال به مدرک دامپزشکی می رسند. به هنگام اپلای باید مدرک زبان انگلیسی و یا مدرک زبان هلندی ارائه دهید. داشتن حداقل آیلتس ۶ برای تحصیل دامپزشکی در هلند در مقطع کارشناسی الزامی است، ولی همان طور که قبل تر اشاره شد بهتر است که، زبان هلندی را دانسته و سپس برای دریافت پذیرش اقدام کنید. در حال حاضر بعضی از دانشگاه ها در هلند رشته دامپزشکی را مقاطع دانشگاهی به زبان انگلیسی و برخی به زبان هلندی و انگلیسی و برخی تنها به زبان هلندی ارائه می دهند. از آن جا که شما باید بعد از تبدیل شدن به دامپزشک به درمان بیماری حیوانات شهروندان هلندی زبان بپردازید بهتر است که به زبان هلندی تحصیل کنید. در مورد رشته





دامپزشکی در مقطع لیسانس بهتر است این موضوع را بدانید که، بعد از قبولی در آزمون می توانید برای ورود به دانشگاه مدنظر آماده شوید. آزمونی که برگزار می شود تقریباً سخت است. در حالت کلی باید گفت که بررسی شرایط خود، پر کردن فرم درخواست، ارائه مدارک لازم، شرکت در آزمون ورودی و نهایتاً گرفتن پذیرش به ترتیب مراحل اپلای رشته دامپزشکی در مقطع لیسانس می باشند.

**تحصیل در رشته دامپزشکی در مقطع ارشد:** برای تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند در مقطع ارشد باید رزومه ای ارائه دهید که نشان دهنده مدرک زبان انگلیسی و هلندی می باشد. با آیلتس ۶.۵ می توانید به زبان انگلیسی در هلند تحصیل کنید. کسانی که دوست دارند به زبان هلندی تحصیل کنند، باید مدرک زبان هلندی داشته باشند. داوطلبان ادامه تحصیل رشته دامپزشکی در هلند در مقطع ارشد به تجزیه، تحلیل و تفسیر تحقیقات اپیدمیولوژیک و بهداشت می پردازند. برای اپلای در این مقطع باید لیسانس مرتبط داشته باشید. در این صورت می توانید علوم پزشکی، دامپزشکی، علوم دارویی و سایر برنامه های علمی مرتبط را مورد بررسی و آنالیز قرار دهید. مراحل اپلای رشته ارشد تقریباً همانند مراحل اپلای رشته کارشناسی می باشد، با این تفاوت که باید مدارک متفاوت تری ارائه دهید.

**تحصیل رشته دامپزشکی در مقطع دکترا:** هلند و دانشگاه های این کشور یک محیط تحقیقاتی چالش برانگیز و پویا را برای دانشجویان دکتری دامپزشکی و غیره ارائه می دهند. کیفیت تحقیقات دکترا و آموزش دکترا از موضوعات اولویت دار برای دانشگاه های دامپزشکی این کشور است. پروژه های دکترا در برنامه های پژوهشی دانشگاه های این کشور زیر نظر شخصی استاد انجام می شود.





برنامه های تحقیقاتی که در حوزه های پژوهشی دانشگاهی تعبیه شده اند، تحقیقات علمی بین رشته های فراوان و همچنین دسترسی به تحقیقات پیشرفته را در محیط دانشگاهی فراهم می کنند. گفتنی است که، دانشجویان دکترا در طول چهار سال دوره دکتری خود، تحت نظارت یک استاد در یک پروژه تحقیقاتی کار می کنند که نهایتاً به پایان نامه دکترا ختم می شود. برای اپلای دکترا باید در ابتدا استاد راهنما پیدا کنید و مدارک لازم همچون؛ مقاله های پژوهشی، مدرک زبان، رسید پرداخت شهریه و مدارک هویتی را به وی ارائه دهید. اگر استاد تاییدتان کند زیر نظر وی می توانید در دانشگاه های پزشکی تحصیل کنید.

### گرایش های رشته دامپزشکی در هلند

کسانی که علاقه خاصی به تحصیل رشته دامپزشکی در هلند دارند، می توانند یکی از گرایش های ارائه شده در این قسمت را در یکی از دانشگاه های ارائه دهنده رشته دامپزشکی مطالعه کنند. ممکن است این سوال در ذهنتان شکل گیرد که که بهترین گرایش رشته دامپزشکی برای اپلای در هلند چیست؟ دانشجویان با توجه به علاقه خود می توانند یکی از گرایش های ارائه شده در دانشگاه های هلند را بخوانند. در واقع نمی توان به صورت قطعی بیان کرد که کدام گرایش بهترین می باشد. معمولاً اکثر گرایش های مربوط به رشته دامپزشکی در هلند بازار کار خوبی دارند. برای دانستن گرایش های طرفدار رشته دامپزشکی به این قسمت توجه کنید:

- علوم دامی
- مراقبت از حیوانات





- علوم دامپزشکی
- پرورش و سلامت حیوانات
- داروخانه علوم و فناوری ها و ایمنی تولیدات دامی
- تکنولوژی دندانپزشکی داروخانه
- علوم و فناوری ها و ایمنی تولیدات دامی
- تکنولوژی دندانپزشکی دامپزشکی حیوانات کوچک
- زیست شناسی- فیزیولوژی حیوانات و قطب شمال
- بهداشت بین المللی حیوانات
- بهداشت و تولید
- پاتولوژی دامپزشکی
- علوم دامپزشکی
- علوم پزشکی تخصص سم شناسی

### بورسیه رشته دامپزشکی در هلند

برخی مایلند تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند را تجربه کنند، ولی به خاطر شرایط مالی که دارند برای تحصیل اقدام نمی کنند. خوشبختانه دانشگاه های ارائه دهنده رشته دامپزشکی در کشور هلند این فرصت را ایجاد کرده اند که دانشجویان علاقه مند به این رشته بتوانند بورسیه تحصیلی بگیرند ولی برای گرفتن بورسیه تحصیلی باید رزومه ای ارائه دهند که نسبت به رزومه دیگر علاقه





مندان به تحصیل دامپزشکی در هلند قوی می باشد. به عنوان مثال آن ها باید مدرک زبان با امتیاز بالا ارائه دهند. به بیانی اگر دانشجوی لیسانس می باشند باید آیلتس ۶.۵ به بالا ارائه دهند و حتماً باید جایزه بین المللی داشته باشند. در این صورت می توانند از شرایط بورسیه تحصیلی استفاده کنند.

### دانشگاه های برتر رشته دامپزشکی در هلند

قبل تر در مورد رشته دامپزشکی بحث کردیم. در خصوص این که چه دانشگاه هایی رشته دامپزشکی را در کشور هلند ارائه می دهند، در این قسمت صحبت خواهیم کرد. دانشجویان بین المللی معمولاً به دنبال انتخاب دانشگاهی هستند که در جهان، اروپا و داخل کشور بهترین می باشد. معمولاً کشوری که بهترین است امکانات عالی ارائه می دهد و به صورت تخصصی رشته دامپزشکی را به دانشجویان آموزش می دهد. ما در جدول زیر نام دانشگاه هایی که به ارائه رشته دامپزشکی در هلند می پردازند، پرداخته ایم. داوطلبان ادامه تحصیل رشته دامپزشکی در هلند می توانند یکی از این دانشگاه ها را برای اپلای انتخاب کنند.

رتبه در اروپا	رتبه در جهان	نام دانشگاه
۲	۵	Utrecht University
۷	۱۲	Wageningen University
۵۹	۱۹۸	Erasmus University Rotterdam
۸۱	۲۸۱	University of Amsterdam







۳۸۵	۱۰۶	Radboud University
۵۰۱	۱۳۵	Maastricht University
۵۳۶	۱۴۶	Leiden University

### مدارک مورد نیاز برای اپلای رشته دامپزشکی در هلند

مهم است که قبل از تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند درباره این موضوع تحقیق کنید که دانشگاه های ارائه دهنده این رشته چه مدارکی را می پذیرند. در حال حاضر دانشگاه هایی که بر ارائه برنامه های مربوط به رشته دامپزشکی تمرکز کرده اند، دیپلم ۱۲ ساله را پذیرا می باشند. البته دانشجویانی که تصمیم به تحصیل در مقطع لیسانس گرفته اند، باید دیپلم ۱۲ ساله ارائه دهند و باید دانش زبان هلندی و انگلیسی را داشته باشند. دانش خود را باید با ارائه مدرک زبان ثابت کنند. دانشجویان کارشناسی باید آیلتس ۶، دانشجویان کارشناسی ارشد باید آیلتس ۶.۵ و دانشجویان دکتری می بایستی مدرک آیلتس ۷ داشته باشند. پرداخت شهریه دانشگاه نیز برای تحصیل دامپزشکی در هلند ضروری می باشد. شرکت در آزمون نیز از دیگر الزامات تحصیل دامپزشکی در هلند است. باید مدرک تحصیلی مقطع قبلی را به همراه ریز نمرات و ترجمه ارائه دهید. با توجه به این که شرایط تحصیل در دانشگاه های مختلف فرق می کند توصیه می کنیم، بعد از انتخاب دانشگاه به سایت اصلی مراجعه کرده و دقیقا مدارکی را ارائه دهید که دانشگاه مربوطه بعد از ارائه آن ها مراحل ثبت نام را تکمیل می کند.





## هزینه تحصیل دامپزشکی در هلند

کسانی که علاقمند به تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند هستند، این اجازه را دارند که بعد از سپری کردن مراحل اپلای و بعد از پرداخت هزینه دانشگاه برای مهاجرت به کشور هلند از طریق تحصیل در رشته دامپزشکی آماده شوند. داوطلبان ادامه تحصیل رشته دامپزشکی در هلند می توانند با پرداخت حداقل ۱۵ الی ۳۰ هزار یورو این رشته را در کشور هلند بخوانند. البته دانشجویانی که شهروند می باشند و یا تابع کشورهای عضو اتحادیه اروپا هستند، تنها با پرداخت ۲۰۰۰ یورو اجازه تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند و دانشگاه مورد نظر را دارند.

## بازار کار رشته دامپزشکی در هلند

برای شخصی که دوست دارد تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند را تجربه کند مهم است که بازار کار این کشور در زمینه دامپزشکی خوب باشد و دلیلش این می باشد که وی تصمیم دارد از طریق کار کردن در هلند اقامت این کشور را بگیرد. هلند به خاطر اقتصاد پیشرفته و شرایط کاری عالی که دارد و به خاطر این که معمولاً به استخدام کسانی می پردازد که مدارک مربوط به شاخه های پزشکی را دارند، برای کار در زمینه دامپزشکی مناسب می باشد. همراهان عزیز قبل از این که به تحصیل در رشته دندانپزشکی در هلند بپردازید، توصیه می کنیم با مشاورین موسسه ملک پور که در این زمینه اطلاعات کافی دارند، ارتباط بگیرید. همچنین توصیه می کنیم ویدیو های مربوط به تحصیل در هلند را در بخش رسانه موسسه ما مشاهده کنید تا تحقیقاتتان در این خصوص کامل شود.





## سوالات متداول در مورد تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند

✓ آیا دانشجویان رشته دامپزشکی می توانند از دانشگاه های هلند بورسیه تحصیلی دریافت کنند؟

بله، ولی باید رزومه قوی داشته باشند.

✓ آیا بازار کار رشته دامپزشکی خوب است؟

بله، این رشته در کشور هلند بازار کار خوبی دارد.

✓ هزینه تحصیل دامپزشکی برای دانشجویان بین المللی چه میزان می باشد؟

تقریباً ۱۵ هزار الی ۳۰ هزار یورو

✓ آیا بدون مدرک زبان می توان رشته دامپزشکی را در هلند مطالعه کرد؟

خیر، باید بعد از این که ثابت کردید دانش زبان هلندی و یا انگلیسی را دارید، برای تحصیل در رشته دامپزشکی اقدام کنید.

## سخن پایانی در مورد تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند

با توجه به مطالب ذکر شده در مقاله تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند باید گفت که، در صورت مسلط بودن به زبان انگلیسی یا هلندی می توانید برای تحصیل آماده شوید. اگر به این رشته علاقه دارید، برای اپلای آن آماده شوید. متقاضیان این امر بعد از این که پذیرش یکی از دانشگاه های ارائه دهنده رشته دامپزشکی را بگیرند و بعد از این که تحصیلات خود را در رشته دامپزشکی شروع کنند،





با نحوه تشخیص درمان و بیماری حیوانات اهلی و وحشی آشنا می شوند و بعد از این که به دامپزشک تبدیل شدند، به مالک حیوانات نشان می دهند که چگونه از حیوانات خانگی خود مراقبت کنند. دامپزشکان به خاطر این که موضوعاتی مانند: بیوشیمی، آناتومی، انگلیسی، ایمونولوژی و غیره را در دانشگاه های هلند می خوانند به راحتی می توانند، اطلاعات درست راجع به حیوانات در اختیار مالکان قرار دهند. فارغ التحصیلان خارجی می توانند به عنوان جراح، پرستار، دامپزشک، نگهبان باغ وحش محقق یا مشاوره حیات وحش کار کنند. حال اگر سوالی دارید که مربوط به تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند می باشد آن را از مشاورین موسسه ملک پور بپرسید. کارشناسان ما اطلاعات کافی از تحصیل در رشته دامپزشکی در هلند دارند و رایگان مشاوره می دهند.

